
UCHWAŁA NR IX/65/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.808.357,50 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.808.357,50 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/440/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2024 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr LXXVI/440/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok "Plan rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2024 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 70.294.995,81 

- Planowane dochody bieżące 44.142.716,12 

- Planowane dochody majątkowe 26.152.279,69 

- Planowane wydatki ogółem 76.982.965,56 

- Planowane wydatki bieżące 42.523.691,21 

- Planowane wydatki majątkowe 34.459.274,35 

- Planowany deficyt - 6.687.969,75 

- Planowane przychody 9.689.389,07 

- Planowane rozchody 3.001.419,32

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 622 704,31 -8 513,78 8 614 190,53

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 492 099,31 -8 513,78 5 483 585,53

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 144 554,40 -8 513,78 1 136 040,62

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 569 337,56 620 267,00 15 189 604,56

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 705 918,00 620 267,00 6 326 185,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 464 726,00 620 267,00 6 084 993,00

758 Różne rozliczenia 13 287 398,65 1 694 754,00 14 982 152,65

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 694 754,00 1 694 754,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 694 754,00 1 694 754,00

801 Oświata i wychowanie 6 995 869,68 1 604 718,00 8 600 587,68

80101 Szkoły podstawowe 6 282 656,00 1 604 718,00 7 887 374,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 589 782,00 1 604 718,00 3 194 500,00

855 Rodzina 3 135 173,51 24 523,78 3 159 697,29

85504 Wspieranie rodziny 7 280,00 24 523,78 31 803,78

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 24 523,78 24 523,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 531 263,26 -127 391,50 3 403 871,76

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 391,50 -127 391,50 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

127 391,50 -127 391,50 0,00

Razem: 66 486 638,31 3 808 357,50 70 294 995,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 293 651,21 58,00 293 709,21

01030 Izby rolnicze 2 800,00 58,00 2 858,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 800,00 58,00 2 858,00

600 Transport i łączność 16 236 772,67 541 617,00 16 778 389,67

60016 Drogi publiczne gminne 15 179 544,28 179 143,00 15 358 687,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 092 729,35 179 143,00 1 271 872,35

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 397 678,39 362 474,00 760 152,39

4300 Zakup usług pozostałych 249 778,39 362 474,00 612 252,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 197 200,31 74 486,22 6 271 686,53

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 024 200,31 74 486,22 6 098 686,53

4270 Zakup usług remontowych 1 112 000,00 20 000,00 1 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 862 000,00 63 000,00 925 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 167 914,40 -8 513,78 1 159 400,62

750 Administracja publiczna 6 694 923,72 304 300,00 6 999 223,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 807 623,02 284 300,00 6 091 923,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 132 234,00 121 000,00 3 253 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 000,00 52 000,00 567 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 270,00 6 500,00 67 770,00

4260 Zakup energii 135 326,00 36 000,00 171 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 510,65 30 000,00 510 510,65

4480 Podatek od nieruchomości 680 000,00 36 300,00 716 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

14 500,00 2 500,00 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 164,00 20 000,00 208 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 715,00 20 000,00 171 715,00

757 Obsługa długu publicznego 850 402,00 95 000,00 945 402,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

850 402,00 95 000,00 945 402,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

850 402,00 95 000,00 945 402,00

801 Oświata i wychowanie 26 001 474,68 2 099 304,00 28 100 778,68

80101 Szkoły podstawowe 20 952 784,00 1 944 362,00 22 897 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 287 459,00 21 816,00 309 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002 945,00 68 759,00 1 071 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965 109,00 62 325,00 1 027 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 741,00 1 324,00 105 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 337,00 6 000,00 185 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 191,00 3 000,00 128 191,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 224 201,00 376 420,00 4 600 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 456 782,00 1 404 718,00 9 861 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 101,00 6 772,00 109 873,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 200,00 6 772,00 76 972,00

80104 Przedszkola 2 445 353,00 129 322,00 2 574 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 771,00 3 398,00 71 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 663,00 40 500,00 613 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 507,01 22 226,00 303 733,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 309,03 2 163,00 31 472,03

4220 Zakup środków żywności 120 218,00 10 000,00 130 218,00

4260 Zakup energii 30 000,00 895,00 30 895,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 032,00 140,00 3 172,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 005 091,85 50 000,00 1 055 091,85

80107 Świetlice szkolne 368 288,00 18 848,00 387 136,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 787,00 18 848,00 275 635,00

852 Pomoc społeczna 3 999 576,04 48 000,00 4 047 576,04

85202 Domy pomocy społecznej 543 300,00 46 600,00 589 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 400,00 23 500,00 262 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

303 900,00 23 100,00 327 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 114 954,00 1 400,00 1 116 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 938,00 1 400,00 17 338,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 900,00 -1 400,00 101 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 900,00 -1 400,00 101 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 2



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33 920,00 -1 400,00 32 520,00

855 Rodzina 3 783 578,14 53 883,78 3 837 461,92

85504 Wspieranie rodziny 89 730,00 9 423,78 99 153,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 6 690,81 72 690,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 940,00 1 904,37 12 844,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 495,00 2 235,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 333,60 1 233,60

85508 Rodziny zastępcze 104 550,00 6 500,00 111 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

104 550,00 6 500,00 111 050,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 897 994,14 37 960,00 935 954,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 014,00 28 000,00 372 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 579,00 3 960,00 66 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 020,64 6 000,00 95 020,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 397 525,72 443 108,50 5 840 634,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365 738,00 45 000,00 410 738,00

4260 Zakup energii 143 408,00 20 000,00 163 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 330,00 25 000,00 239 330,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 179 400,00 130 000,00 2 309 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 353,00 10 000,00 99 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 053 335,00 120 000,00 2 173 335,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 909 800,66 9 500,00 919 300,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 050,00 -217 140,00 156 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 648,00 158 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 992,00 67 992,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 697 041,50 -99 391,50 597 650,00

4260 Zakup energii 333 600,00 20 000,00 353 600,00

4270 Zakup usług remontowych 168 850,00 8 000,00 176 850,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

127 391,50 -127 391,50 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 76 991,76 358 000,00 434 991,76

4300 Zakup usług pozostałych 76 991,76 358 000,00 434 991,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 616 694,73 150 000,00 1 766 694,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 340 870,24 150 000,00 1 490 870,24

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 154 900,00 150 000,00 1 304 900,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 3



Razem: 73 174 608,06 3 808 357,50 76 982 965,56

BeSTia Strona 4 z 4

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 513,783 674 200,31 3 665 686,53

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 8 513,78 3 623 686,533 632 200,31

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 167 914,40 - 8 513,78 1 159 400,62

Remont elewacji budynku przy pl. Niepodległości 7 w Mieroszowie 320 688,78 - 8 513,78 312 175,00

801 Oświata i wychowanie 1 404 718,0013 131 782,00 14 536 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 404 718,00 14 536 500,0013 131 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 456 782,00 1 404 718,00 9 861 500,00
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sokołowsku 1 789 782,00 - 1 789 782,00 0,00

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie z budową sali 
sportowej 6 576 000,00 3 194 500,00 9 770 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 117 891,501 592 248,39 1 474 356,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 500,00 663 356,89653 856,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 050,00 - 217 140,00 156 910,00

Wykonanie altany i wyrównanie terenu na dz. nr 59/7 w Kamionce 15 000,00 9 500,00 24 500,00
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej "Odnowa i 
zagospodarowanie przestrzeni publicznych śródmieścia Mieroszowa" -ZIT 226 640,00 - 226 640,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 648,00 158 648,00
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej "Odnowa i 
zagospodarowanie przestrzeni publicznych śródmieścia Mieroszowa" -ZIT 0,00 158 648,00 158 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 992,00 67 992,00
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej "Odnowa i 
zagospodarowanie przestrzeni publicznych śródmieścia Mieroszowa" -ZIT 0,00 67 992,00 67 992,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 127 391,50 40 000,00167 391,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
127 391,50 - 127 391,50 0,00

Wymiana infrastruktury oświetleniowej w Gminie Mieroszów- realizowane 
w ramach Polskiego Ładu-Rozświetlamy Polskę 127 391,50 - 127 391,50 0,00

33 180 961,63 34 459 274,351 278 312,72Razem

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 1



/w zł/

Lp. Nazwa jednostki

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2024 roku

Plan dochodów 

na 2024 rok

Plan wydatków 

na 2024 rok

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec 2024 roku

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Mieroszowie
0,00 6 651,00 6 651,00 0,00

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Kowalowej
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                     

w Sokołowsku
0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Razem 0,00 81 651,00 81 651,00 0,00

1.
Przedszkole Miejskie                                

w Mieroszowie
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

dział 801 ogółem 0,00 91 651,00 91 651,00 0,00

Rozdział: 80104

Załącznik  Nr 4

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2024 ROK

Dział: 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział: 80101

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr IX/65/2024. z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2024 rok. 

 
 

I. Zwiększenie dochodów 5.534.044,78 zł 

 

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 620.267,00 zł 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem       
           

• Na podstawie decyzji Nr ST3.4753.16.2024 Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2024 r. 

dokonuje się zwiększenia dochodów gminy z tytułu udziałów we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych.   

 

w dziale 758 – Rożne rozliczenia 1.694.754,00 zł  
 

• Na podstawie decyzji Nr ST3.4751.1.3.2024 Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2024 

r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy tytułem uzupełnienia subwencji ogólnej 

w kwocie 879.733,00 zł   

 

• Na podstawie decyzji Nr ST3.4751.1.7.2024 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2024 

r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy ze środków rezerwy subwencji ogólnej  

w kwocie 815.021,00 zł   

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 3.194.500,00 zł  

 

• W związku z przyznaniem dofinansowania przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze 

środków budżetu państwa na zadanie inwestycyjne p.n.: „Rozbudowa Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Mieroszowie z budową sali sportowej” dokonuje się 

zwiększenia dochodów gminy.  

 
w dziale 855 – Rodzina  24.523,78 zł  

 

• W związku z przyznaniem środków na realizację rządowego programu wspierania 

rodziny „Asystent rodziny w 2024 roku ” dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.  

II.  Zmniejszenie dochodów 1.725.687,28 zł 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  8.513,78 zł  
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zmniejszenia dochodów gminy w związku z dostosowaniem ostatecznej promesy do 

wybranej oferty w ramach realizacji zadania pn.: „Remont elewacji budynku przy Placu 

Niepodległości 7 w Mieroszowie”.   

 

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 1



w dziale 801 – Oświata i wychowanie  1.589.782,00 zł  
 

• W związku z podpisaniem porozumienia dotyczącego rozwiązania umowy o 

dofinansowanie ze środków budżetu państwa zadania związanego z budową obiektu 

sportowego w ramach programu Olimpia dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy.  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  127.391,50 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zmniejszenia dochodów gminy w związku z przesunięciem wypłaty środków z BGK na 

I kw. 2025 r. zadania pn.: „Wymiana infrastruktury oświetleniowej w Gminie Mieroszów 

- realizowane w ramach Polskiego Ładu - Rozświetlamy Polskę”.  

 
 

III. Zwiększenie wydatków                             2.531.444,78 zł 

 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo   58,00 zł  
 

• Zwiększenia wydatków Urzędu dokonuje się w związku z koniecznością przekazania 

2% wpływów z podatku rolnego w IV kw. 2024 r. do Izby Rolniczej.  

 
W dziale 600 – Transport i łączność                                                        541.617,00 zł  
  

• Dokonuje się uzupełnienia planu wydatków bieżących Urzędu, dotyczącego zimowego 

utrzymania dróg na 2024 rok – kwota 179.143,00 zł.  

 

• Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących Urzędu celem zabezpieczenia 

środków na naprawę infrastruktury drogowej uszkodzonej podczas powodzi, która mia-

ła miejsce we wrześniu b.r.  – kwota 362.474,00 zł.  

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  83.000,00 zł  
 

• Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących Urzędu celem zabezpieczenia 

środków na zaliczki na fundusz remontowy, opłatę eksploatacyjną oraz zlecone w 

miesiącu grudniu naprawy w zasobie mieszkaniowym.  

w dziale 750 – Administracja publiczna                        304.300,00 zł 

 

• Dokonuje się uzupełnienia środków w planie finansowym Urzędu  niezbędnych do 

wypłaty wynagrodzeń, składek na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy w 

miesiącu grudniu jak również wypłatę odprawy emerytalnej – kwota 179.500,00 zł      

 

• Dokonuje się uzupełnienia środków w planie finansowym Urzędu celem dokonania 

zapłaty w miesiącu grudniu za usługi związane m.in: z dostawą energii i gazu do 

budynku Urzędu, podatku od nieruchomości, opłat związanych z gospodarką 

odpadami komunalnymi  – kwota 104.800,00 zł     

 

•  Dokonuje się uzupełnienia środków w planie finansowym Urzędu na realizacje zadań 

promocyjnych, celem uregulowania powstałych zobowiązań w 2024 roku – kwota 

20.000,00 zł  

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 2



w dziale 757 – Obsługa długu publicznego                       95.000,00 zł 

 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym Urzędu celem pokrycia kosztów 

związanych z obsługą długu publicznego.  

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                694.586,00 zł 

• Dokonuje się zwiększenia planu finansowego jednostek oświatowych   

celem realizacji bieżących zadań do końca 2024 roku: 

 

✓ Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 167.325,00 zł 

✓ Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – 268.939,00 zł 

✓ Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 129.322,00 zł  

✓ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 129.000,00 zł   

w dziale 852 – Pomoc społeczna                 48.000,00 zł 

• Dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mieroszowie celem pokrycia kosztów pobytu podopiecznych w Domach Pomocy 

Społecznej za miesiąc grudzień oraz zakupu materiałów biurowych do jednostki.   

 

w dziale 855 – Rodzina  53.883,78 zł  
 

• Dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mieroszowie celem realizacji zadań w tym m.in. na realizację zadań wynikających z 

rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 roku” – kwota 

15.923,78 zł 

•  Dokonuje się zwiększenia planu finansowego Akademii Misiowej w Mieroszowie ce-

lem realizacji bieżących zadań do końca 2024 roku – kwota 37.960,00 zł.  

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     561.000,00 zł 

• Dokonuje się uzupełnienia środków w planie finansowym Urzędu  niezbędnych na 

zapłatę zobowiązań w miesiącu grudniu z tytułu:  

✓ dostawy wody i odprowadzania ścieków w zasobie komunalnym w miesiącu 

grudniu - kwota 45.000,00 zł  

✓ gospodarowania odpadami – kwota 130.000,00 zł  

✓ oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie Gminy - kwota 28.000,00 zł 

✓ usuwanie skutków klęsk żywiołowych – kwota 358.000,00 zł    

 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       150.000,00 zł  

• Dokonuje się zwiększenia dotacji podmiotowej dla Mieroszowskiego Centrum Kultury 

na pokrycie zobowiązań wymagalnych wynikających z trudnej sytuacji finansowej 

instytucji kultury.   

 

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 3



IV. Zmniejszenie wydatków                              1.400,00 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   1.400,00 zł  
 

• Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie dokonuje 

się zmniejszenia planu finansowego jednostki przeznaczonego na wypłatę pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.  

 

V. Zmiany w wydatkach majątkowych                              

 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa    
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zmniejszenia wydatków gminy w związku z dostosowaniem ostatecznej promesy do 

wybranej oferty w ramach realizacji zadania pn.: „Remont elewacji budynku przy Placu 

Niepodległości 7 w Mieroszowie” – kwota 8.513,78 zł   

   

w dziale 801 – Oświata i wychowanie   
 

• W związku z przyznaniem dofinansowania przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze 

środków budżetu państwa na zadanie inwestycyjne p.n.: „Rozbudowa Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Mieroszowie z budową sali sportowej” dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego na w/w zadaniu -  kwota 3.194.500,00 zł  

• W związku z podpisaniem porozumienia dotyczącego rozwiązania umowy o 

dofinansowanie ze środków budżetu państwa zadania związanego z budową obiektu 

sportowego w ramach programu Olimpia dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego na zadaniu p.n.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sokołowsku 

– kwota 1.789.782,00 zł  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            

• Na podstawie wniosku złożonego przez kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zmniejszenia wydatków na zadaniu pn.: „Wymiana infrastruktury oświetleniowej w 

Gminie Mieroszów - realizowane w ramach Polskiego Ładu - Rozświetlamy Polskę” 

Wynikających z przesunięcia wypłaty środków z BGK na I kw. 2025 r. – 127.391,50 zł  

 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków związanych z wykonaniem altany drewnianej w 

Sołectwie Kamionka na działce nr 59/7 w kwocie  9.500,00 zł  

 
 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawierają załączniki  Nr 1, 2, 3 i 4  do uchwały. 

 

Id: NPFWY-DNWIU-YYMZX-PSVHN-WSUMS. Uchwalony Strona 4




